Miejski Zaktad Komunikacji w Nowym Targu
ul. Konfederacji Tatrzanskiej 1a

34-400 Nowy Targ

tel 182665883 v 504 094 448 v 182665882
email:mzk@nowytarg.pl,
www.mzk.nowytarg.pl

Rozktad wazny od: 11.12.2023

Krzywa MOK
ROZKtAD ODJAZDOW Wszystkie stanowiska
Kierunek Linia Godziny odjazdu
Dnirobocze Soboty Niedziele i Swieta
Kopernika 1 14:13 14:13 14:13
Kopernika 2 17:13 a
Kopernika 9 [17:37
Ludzmierska Wojas 8 |06:31 07:11
rzez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A. .
kokowa Stadon. 14:42
Osiedle Bor
Ludzmierz Petla 1 07:01s 13:51s
rzez Ludzmierz Skrzyzowanie | .
Eudzmi:rzll ° yEonane 15:21s
LudZzmierz Os$rodek Zdrowia
LudZzmierz Kosciot
Ludzmierz Petla 2 05:30 06:03 06:08 07:08 b
przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A. 0638 0708 0638 0943 b
Kolejowa Stadion
Ludzmierz Skrzyzowanie | 0803 S 0833 0708 1053 b
LudZzmierz Il
Ludzmierz Os$rodek Zdrowia 09:43 10:13 08:33 12:08 b
10:53 12:08 09:43 13:23 a
13:23 14:03s [10:13 14:38 a
14:38 156:03s [10:53 16:08 a
15:21 e+ 16:08 12:08 18:13 a
17:13 17:33s  [13:23 19:18 a
18:13 19:18 14:38
20:23 15:21 e+
16:08
17:13
18:13
19:18
20:23
Nowy Targ Ludzmierska Sad |5 06:34 07:44 07:49
16:48
Nowy Targ LudZzmierska Sad |1 06:31 07:01 06:31
rzez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A. . .
F(’)siz-dle%ér arg Al Tysiaclecia 08:06 08:41 s
10:31 13:01




14:51

Obidowa Petla 13:03s 14:41s 06:33 b
erx _’;:;ﬁ‘q’ﬁiﬁ Kolejowa 16:16 s 08:310p
Nowy Targ Niwa Il 10:33 b
iuszons Crentar 12:49 5
Obidowa Petla 05:31 06:03 05:31
przez Nowy Targ Niwa l 06:48 07:38 06:48
Nowy Targ Niwa Il
Klikuszowa Cmentarz 08:18 10:03 NT |08:18
Klikuszowa |
Kiikuszowa Il 11:23s  13:03NT |10:03 NT
13:48 14:41 NnT |13:03 NT
15:20 16:16 14:41 NT
17:36 19:23 16:16
17:36
19:23
Szaflarska CPN 06:18 06:48s |08:43 07:13 b
08:13 08:43 09:28 13:18 a
09:28 10:05 14:18 14:33 a
12:03 14:18 14:58 15:53 a
14:58 15:38 15:38
16:08 18:53 16:08
19:18 19:18
Szaflarska CPN 06:18 07:39s |06:24 08:05 b
przez Kopernika 09:00 b
Szaflarska CPN 06:27 07:02
przez Kopernika 10:22s 12:14 s
14:22s 15:12
15:52 17:37 s
Szaflarska McDonalds 18:13 19:18 a
Szaflarska McDonalds 07:01 08:06 07:06 10:48 v
przez Kopernika 09:21 10:48 NT |08:06 11:35p
11:41 12:51 09:21 12:36 b
14:01 15:19 10:48 NT |14:01 a
16:46 17:23 11:41 15:20 a
18:11 19:41 12:51 16:36 a
14:01 18:12 a
15:19
16:46
17:23

19:41




Zaskale Remiza

przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Kolejowa Stadion

Dworzec Kolejowy PKP

Osiedle Bor

LudZzmierska NZPS

10

09:08

09:08

09:08 b

Zaskale Remiza

przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Kolejowa Stadion

Osiedle Bor

LudZzmierska NZPS

Ludzmierz Skrzyzowanie |

10

06:07 07:58
11:08 12:48
14:03 16:28
17:48

06:07
11:08
12:48
14:03
17:48

11:23 b
12:48 a
14:03 a
15:18 a
17:48 a

Zaskale Remiza

przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Osiedle Bor

LudZzmierska NZPS

Ludzmierz Skrzyzowanie |

Zaskale POM

06:31s

Zaskale Stadion

przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Kolejowa Stadion

Dworzec Kolejowy PKP

Osiedle Bor

LudZzmierska NZPS

10

06:53

06:53

Zaskale Stadion

przez Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Kolejowa Stadion

Osiedle Bor

LudZzmierska NZPS

Ludzmierz Skrzyzowanie |

10

15:20

15:20

OZNACZENIA KURSOW

a - nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25 X

b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych i w dniu 25 XII
E* - kursuje w ferie i wakcje od poniedziatku do soboty
NT - w dni targowe odjazdy z przystanku Konfederacja Tatrzanska - Zajezdnia MZK

S - kursuje w dni nauki szkolnej




BILETY NA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI KOMUNIKACII MZK
mozna nabyé¢ w biletomatach stacjonarnych, mobilnych
oraz w aplikacjach

MALOPOLSKA

'v KARTA MW

AGLOMERACYINA

<4~ skycash




